
 
  

TS technik s.r.o., Měnín 328, 664 57, provozovna Újezd u Brna, IČO 269 46 971, DIČ CZ269 46 971 

TS technik s.r.o., Měnín 328, 664 57 Měnín 
 
info@tstechnik.cz, www.tstechnik.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NABÍDKA 
 
 
 

Centrum experimentálního divadla 
 

 
Úpravy elektro – Hlavní sál, Sklepní scéna, Kongresový sál, 

HaDivadlo  
 
 
 
 
 
 
 
 
Číslo nabídky: NV112/22 – CED - 01 
 
Datum vystavení: 24. 7. 2022 
 
Platnost nabídky do: 24. 9. 2022 
 
Příjemce nabídky: CED Brno, Zelný trh 
 

 
Vypracoval:  
  
  
 
 



 
  

TS technik s.r.o., Měnín 328, 664 57, provozovna Újezd u Brna, IČO 269 46 971, DIČ CZ269 46 971 

TS technik s.r.o., Měnín 328, 664 57 Měnín 
 
info@tstechnik.cz, www.tstechnik.cz 

1 ÚVOD 

Tato nabídka byla zpracována na základě poptávky. 
 
 

2 PŘEDMĚT NABÍDKY 

Předmětem nabídky je dle zadání ze dne 15.7.2022 
 

1. Instalace obvodů elektro Hlavní sál 
2. Instalace obvodů elektro Sklepní scéna 
3. Instalace obvodů elektro Kongresový sál 
4. Instalace obvodů elektro HaDivadlo 

 
Rozsah je stanoven předloženým zadáním. 
 

3 CENA 

Cena každé dílčí části je tvořena samostatným rozpočtem v příloze této nabídky. 
 
 
4 PLATEBNÍ PODMÍNKY  

Po provedení a předání díla (jednotlivé části) bude vystavena konečná faktura se splatností 
14 dnů. 

 
 
5 ČASOVÝ HARMONOGRAM 

Časový harmonogram bude stanoven po dohodě s objednatelem po vystavení závazné 
objednávky. 

 





Číslo položky Název a popis položky Jednotka Množství Cena mj bez DPH Cena celkem bez DPH

Napájecí rozvody 78 300,00

1 Instalace silnoproudých rozvodů

- kabeláž N2XH 3x2,5 - 20 obvodů

- kovové zásuvky s víkem ABB Garant

- úložný materiál (žlaby, trubky, chráničky)

- ostatní materiál

- instalační práce a dopravné

kpl 1 78 300 Kč 78 300 Kč

Signálové rozvody

- součástí nejsou žádné koncové prvky pro 

zpracování signálu - DMX splittery, datové 

switche, routery apod.

80 500,00

2 Instalace slaboproudých rozvodů

- kabel Binary 2x0,34 AES/EBU/DMX pro DMX - 20 

obvodů

- přípojná místa DMX Neutrik v kovové krabičce

- přípojná místa data Neutrik v kovové krabičce

- konektory Neutrik 5pin pro 58 obvodů

- úložný materiál (žlaby, trubky, chráničky)

- ostatní materiál

- instalační práce a dopravné

kpl 1 80 500 Kč 80 500 Kč

Rozvaděč 90 000,00

3 Rozvaděč

- ocep skříň

- hlavní vypínač

- jističe jednotlivých obvodů

- stykače - rozděleno do 18 skupin

- ovládání přes DMX - PER610DMX, 6 okruhů, 3ks

- ostatní mateiál a výroba 

ks 1 72 000 Kč 72 000 Kč

4 Instalace a zapojení rozvaděče kpl 1 8 000 Kč 8 000 Kč

5 Související úpravy pro rozvaděč

- přemístění stávající svorkové skříně pro obvody 

foyer - dodávka nové (mnohem menší) svorkové 

skříně a její instalace a zapojení

- instalace napájení pro rozvaděč a související 

úpravy hlavního rozvaděče

kpl 1 10 000 Kč 10 000 Kč

Revize 5 000,00

6 Revize elektro kpl 1 5 000 Kč 5 000 Kč

Cena celkem bez DPH 253 800,00 Kč

DPH 21% 53 298,00 Kč

Cena celkem včetně DPH 307 098,00 Kč

TS technik s.r.o. ,
Měnín 328

email:

mob: 

název akce: CED - Hlavní sál



nabídka zpracována pro: Centrum experimentálního divadla Brno

dne: 24.7.2022

vypracoval: 



Číslo položky Název a popis položky Jednotka Množství Cena mj bez DPH Cena celkem bez DPH

Strop (rošt) 65 800,00

1 - 17x spínaný obvod - kabel N2XH 3x1,5 + kovová 

zásuvka s víkem ABB Garant

- 3x zásuvka pro zvuk - kabel N2XH 3x2,5 + kovová 

zásuvka s víkem ABB Garant

- 2x  přípojné místo RJ-45 + kabeláž, konektor 

Neutrik + kovový box

- 16x přípojné místo DMX512 + kabeláž Binary 

DMX/AES/EBU, konektor Neutrik + kovový box

- ostatní materiál

- instalační práce a zapojení

kpl 1 65 800 Kč 65 800 Kč

Spodek, scéna 51 300,00

2 - 4x spínaný obvod - kabel N2XH 3x1,5 + kovová 

zásuvka s víkem ABB Garant

- 6x zásuvka pro zvuk - kabel N2XH 3x2,5 + kovová 

zásuvka s víkem ABB Garant

- 4x  přípojné místo RJ-45 + kabeláž, konektor 

Neutrik + kovový box

- 2x  přípojné místo RJ-45 pro zvuk + kabeláž, 

konektor Neutrik + kovový box

- 4x přípojné místo DMX512 + kabeláž Binary 

DMX/AES/EBU, konektor Neutrik + kovový box

- Kabeláž YSLY 4x4mm
2
 pro reproboxy na L straně 

(bez ukončení - pouze kabeláž)

- Kabeláž YSLY 4x4mm2 pro reproboxy na P straně 

(bez ukončení - pouze kabeláž)

- ostatní materiál

- instalační práce a zapojení

kpl 1 51 300 Kč 51 300 Kč

Herecký vstup 20 010,00

3 Zásuvková skříň

- dodávka a instalace zásuvkové skříně 2x 

400V/32A, 2x 230V/16, včetně jištění

- instalace kabeláže ze stávajícího rozvaděče v krčku 

- kabel CYKY 5x6mm
2
, úložný materiál

- instalační práce a zapojení

kpl 1 13 850 Kč 13 850 Kč

4 Ostatní obovdy

- 2x přímý obvod - kabel N2XH 3x2,5 + kovová 

zásuvka s víkem ABB Garant

- instalace a zapojení

kpl 1 6 160 Kč 6 160 Kč

Katakomby 8 420,00

TS technik s.r.o. ,
Měnín 328

email: 

mob: 

název akce: Sklepní scéna



5 - 1x spínaný obvod - kabel N2XH 3x1,5 + kovová 

zásuvka s víkem ABB Garant

- 2x  přípojné místo RJ-45 + kabeláž, konektor 

Neutrik + kovový box

- 1x přípojné místo DMX512 + kabeláž Binary 

DMX/AES/EBU, konektor Neutrik + kovový box

- ostatní materiál

- instalační práce a zapojení

kpl 1 8 420 Kč 8 420 Kč

Kabina 72 200,00

6 Rozvaděč

- dodávka rozvaděče pro spínané okruhy, jištění 

jednotlivých okruhů, hlavní vypínač, proudové 

chrániče, stykače

- jištění napájení obvodů pro zvuk

- zapínání obvodů (ovládací skříňka)

- instalace a zapojení rozvaděče

kpl 1 26 100 Kč 26 100 Kč

7 Rack

- dodávka racku 600x500x6U (32cm výška)

- patch panel pro data

- zásuvková napájecí lišta 19''

- router Miktorik CRS112-8P-4S-IN

- DMX splitter 19'', 1U, min. 8x výstup

- příslušenství racku

- zapojení datové kabeláže

- zapojení DMX kabeláže + konektory

- instalace napájení pro rack

kpl 1 46 100 Kč 46 100 Kč

Revize 6 000,00

8 Provedení revize elektro kpl 1 6 000 Kč 6 000 Kč

Pracovní osvětlení 26 900,00

9 LED reflektor 50W, 3000K nebo 4000K, černá barva

+ hák + lanko

ks 10 1 230 Kč 12 300 Kč

10 Instatalace kabeláže pro pracovní osvětlení - 1x 

obvod hlediště, 1x obvod jeviště. Ovládání jeviště + 

před sálem + kabina. Zapojení.

kpl 1 14 600 Kč 14 600 Kč

Cena celkem bez DPH 250 630,00 Kč

DPH 21% 52 632,30 Kč

Cena celkem včetně DPH 303 262,30 Kč

nabídka zpracována pro: Centrum experimentálního divadla Brno

dne: 24.7.2022

vypracoval: 



Číslo položky Název a popis položky Jednotka Množství Cena mj bez DPH Cena celkem bez DPH

Světlený rošt 26 800,00

1 - zapojení stávajících zásuvek do nového rozvaděče

- 2x dodávka a instalace přípojného místa 

RJ-45 + kabeláž (konektor Neutrik + kovový box)

- 8x dodávka a instalace přípojného místa DMX512 

+ kabeláž (konektor Neutrik + kovový box, kabeláž 

Binary DMX/AES/EBU)

- ostatní materiál, práce

kpl 1 26 800 Kč 26 800 Kč

Kabina 13 500,00

2 - dodávka a instalkace kovových zásuvek pro světla 

a zvuk + kabeláž

- 3x dodávka ainstalace přípojného místa RJ45 

(Neutrik)

- dodávka a instalace přípojného místa DMX512 

(Neutrik)

- dodávka a instalace otočného ovladače se 

signalizací pro zapínání obvodů + kabeláž

- úložný materiál, ostatní materiál, práce

kpl 1 13 500 Kč 13 500 Kč

Rozvodna 76 500,00

3 Rozvaděč

- dodávka rozvaděče pro spínané okruhy, jištění 

jednotlivých okruhů, hlavní vypínač, proudové 

chrániče, centrální stykač

- Instalace napájecí kabelu rozvaděče

- instalace a zapojení rozvaděče

kpl 1 25 700 Kč 25 700 Kč

4 Rack

- dodávka skříňového racku 600x600xmin. 20U

- patch panel pro data

- zásuvková napájecí lišta 19''

- router Miktorik CRS112-8P-4S-IN

- DMX splitter 19'', 1U, min. 8x výstup

- příslušenství racku

- zapojení datové kabeláže

- zapojení DMX kabeláže + konektory

- kabelový žlab v rozvodně

- instalace napájení pro rack

kpl 1 50 800 Kč 50 800 Kč

Klubovna 3 950,00

5 - dodávka a instalace přípojného místa 

RJ-45 + kabeláž (konektor Neutrik + kovový box)

kpl 1 3 950 Kč 3 950 Kč

Revize 5 000,00

6 Revize elektro kpl 1 5 000 Kč 5 000 Kč

TS technik s.r.o. ,
Měnín 328

email:

mob: 

název akce: CED - Kongresový sál (studio)



Cena celkem bez DPH 125 750,00 Kč

DPH 21% 26 407,50 Kč

Cena celkem včetně DPH 152 157,50 Kč

nabídka zpracována pro: Centrum experimentálního divadla Brno

dne: 24.7.2022

vypracoval: 



Číslo položky Název a popis položky Jednotka Množství Cena mj bez DPH Cena celkem bez DPH

Horní foyer 35 800,00

1 -6x stmívaný obvod

- z rozvodny kabel JZ-500 14G1,5, svorková skříň 

nad podhled, v podhledu kabely N2XH 3x1,5

- zásuvky standardní interiérové vhodné barvy (dle 

domluvy při realizaci)

- ostatní materiál

- instalační práce a zapojení

kpl 1 35 800 Kč 35 800 Kč

Spodní foyer 85 600,00

2 -10x stmívaný obvod

- DMX signál

- z rozvodny 2x kabel JZ-500 14G1,5, svorková skříň 

nad podhled, v podhledu a foyer kabely N2XH 3x1,5

- DMX signál stíněnými datovými kabely cat.5e

- zásuvky standardní interiérové vhodné barvy (dle 

domluvy při realizaci)

- přípojná místa DMX v designu zásuvek

- ostatní materiál

- instalační práce a zapojení

kpl 1 85 600 Kč 85 600 Kč

Studio 58 200,00

3 -6+x stmívaný obvod

- DMX signál

- z rozvodny kabel JZ-500 14G1,5, svorková skříň v 

zázemí studia, dále kabely N2XH 3x1,5

- DMX signál stíněnými datovými kabely cat.5e

- zásuvky standardní interiérové vhodné barvy (dle 

domluvy při realizaci)

- přípojná místa DMX v designu zásuvek

- ostatní materiál

- instalační práce a zapojení

kpl 1 58 200 Kč 58 200 Kč

Signálové prvky 20 800,00

4 DMX splitter - 1x IN, 6x OUT, 3pin i 5pin konektory ks 2 7 500 Kč 15 000 Kč

5 kabelové konektory + zapojení kpl 1 5 800 Kč 5 800 Kč

Revize 8 000,00

6 Provedení revize elektro kpl 1 8 000 Kč 8 000 Kč

Cena celkem bez DPH 208 400,00 Kč

DPH 21% 43 764,00 Kč

Cena celkem včetně DPH 252 164,00 Kč

TS technik s.r.o. ,
Měnín 328

email: 

mob: 

název akce: HaDivadlo



nabídka zpracována pro: Centrum experimentálního divadla Brno

dne: 24.7.2022

vypracoval: 




